
 

 

EXTRATO DE CONTRATO N° 20/2019. 

O Poder Legislativo de Cacequi torna publica a realização de Contrato com a empresa 
M.F. Machado Soares, Tomada de preços n°3/2019, Dotação Orçamentária: 
3.3.9.0.30.00.00.00.00, com a finalidade do fornecimento de material de limpeza e 
higiene e material de copa. 

Cacequi, em 26 de novembro de 2019. 
TAIGUARA EDUARDO HAAR- Chefe do Poder 

EXTRATO DE CONTRATO N° 21/2019. 

O Poder Legislativo de Cacequi torna publica a realização de Contrato com a empresa 
Margarete da Silva Pedroso ME, Tomada de Preços n°3/2019, Dotação Orçamentária: 
3.3.9.0.30.00.00.00.00, com a finalidade do fornecimento de material de limpeza e 
higiene e material de copa. 

Cacequi, em 26 de novembro de 2019. 
TAIGUARA EDUARDO HAAR- Chefe do Poder 


